2025年 9月 1日

お客様各位

株式会社エー・アンド・デイ

販売促進部 販売促進 2課

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社にて取り扱いをしております体組成計ですが、製造販売元の株式会社タニタ様より価格

改定の案内がございました。

 つきましては、2025 年 10 月 1 日より下記の通り商品の価格を改定させていただきます。

今後も品質の維持・サービス向上に尽力いたす所存です。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 型名 標準価格（改定前） 標準価格（改定後）

マルチ周波数体組成計 MC-780A-N \700,000 \760,000

デュアル周波数体組成計 DC-13C \285,000 \298,000

デュアル周波数体組成計（ポール） DC-430A-N \285,000 \298,000

デュアル周波数体組成計（セパレート） DC-430A-N \240,000 \260,000

※事業者様向けのご案内になります。

※標準価格は税抜価格となります。

※JAN コードにつきましては、各商品のタイプ、色により異なります。

以上